
Warszawa, dnia 30 grudnia 2014 r.

Pozycja 44

ZarZądZenie nr  59 
Ministra skarbu Państwa1)

z dnia 24 grudnia 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie podziału zadań kierownictwa Ministerstwa skarbu Państwa

Na podstawie art. 34 ust. 1 w związku z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 
z 2012 r. poz. 392) oraz art. 25 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. Nr 227, poz. 1505,  
z późn. zm.2)), zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 38 Ministra Skarbu państwa z dnia 9 października 2013 r. w sprawie podziału zadań Kierownictwa 
Ministerstwa Skarbu państwa3) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 3 pkt 14 otrzymuje brzmienie:
„14)  spółki, w których udział Skarbu państwa w kapitale zakładowym nie przekracza 15%, z wyłączeniem podmiotów 

określonych w § 2 ust. 2 pkt 7 oraz § 5 ust. 3 pkt 43;”,

2) uchyla się § 4;

3) § 5 otrzymuje brzmienie:
„§ 5

1.  podsekretarz Stanu Rafał baniak określa zadania merytoryczne i nadzoruje pracę następujących komórek organiza-
cyjnych:
1) Departamentu Restrukturyzacji i pomocy publicznej;
2) Departamentu Mienia Skarbu państwa;
3) Departamentu Nadzoru Właścicielskiego;
4) Departamentu Reprywatyzacji i Rekompensat.

2. podsekretarz Stanu Rafał baniak nadzoruje podmioty określone w załączniku Nr 1.
3. podsekretarz Stanu Rafał baniak nadzoruje następujące branże i sektory gospodarki oraz podmioty:

1)  przemysł chemiczny i tworzyw sztucznych, z wyłączeniem Ośrodka badawczo-Rozwojowego przemysłu Opo-
niarskiego Stomil poznań sp. z o.o.; 

2)  chemia ciężka; 
3)  komunikacja lotnicza i przemysł lotniczy;

4)  transport; 

1)  Minister Skarbu państwa kieruje działem administracji rządowej – Skarb państwa na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia prezesa Rady 
Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Skarbu państwa (Dz. U. poz. 1262).

2)  Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1706, z 2011 r. Nr 82, poz. 451, 
Nr 201, poz. 1183 i Nr 185, poz. 1092 oraz z 2012 r. poz. 1544.

3)  Zmiany tekstu wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone  w  Dz. Urz. MSp z 2013 r. poz. 13 oraz z 2014 r. poz. 1, 3, 8, 10, 12, 22, 
26, 32 i 42.



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 2 — poz. 44

5)  przemysł środków transportu; 
6)  żegluga i porty; 
7)  media;
8)  zarządzanie nieruchomościami;
9)  przemysł maszynowy;

10)  przemysł metalowy;
11)  przemysł stoczniowy;
12)  hutnictwo;
13) przemysł elektroniczny;
14) przemysł elektrotechniczny;
15) górnictwo;
16) przemysł farmaceutyczny i dystrybucji leków;
17) budownictwo;
18) przemysł materiałów budowlanych i ceramicznych;
19) przemysł mięsny i przetwórstwa mięsnego;
20) przemysł drzewny i papierniczy;
21) przemysł meblowy;
22) przemysł odzieżowy;
23) przemysł surowców odzieżowych;
24) przemysł skórzany;
25) przedsiębiorstwa turystyczne;
26) przedsiębiorstwa i jednostki usługowe;
27) wydawnictwa i poligrafia;
28) przedsiębiorstwa i centrale handlu zagranicznego;
29) agencje przedsiębiorczości;
30) przedsiębiorstwa handlowe i inne;
31) przemysł koksowniczy;
32) przemysł wydobywczy i kopalin;
33) telekomunikacja;
34) zakłady opieki zdrowotnej;
35) hodowla  zwierząt i uprawa roślin;
36) przedsiębiorstwa i jednostki otoczenia rolnictwa;
37) przemysł spirytusowy;
38) przedsiębiorstwa przemysłu spożywczego;
39) przemysł cukrowniczy;
40) Grupa LOTOS S.A.;
41) polska Agencja Informacji i Inwestycji Zagranicznych S.A.;
42) Chemia polska sp. z o.o. w likwidacji;
43) spółki, w których udział Skarbu państwa w kapitale zakładowym nie przekracza 15%:

a) Grupa Azoty Zakłady Chemiczne pOLICE S.A., 
b) Zakłady Azotowe Chorzów S.A.,
c) Zakład Wykonawstwa Sieci Elektrycznych białystok sp. z o.o.,
d) Wojewódzkie przedsiębiorstwo Robót Drogowych sp. z o.o. w Katowicach, 
e) polskie Linie Oceaniczne S.A.,



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 3 — poz. 44

f) Zakład Tworzyw Sztucznych Artgos S.A.,
g) Zakłady Sprzętu Motoryzacyjnego pOLMO S.A.,
h) Instytut Wzornictwa przemysłowego sp.  z o.o.,
i) Kopalnia Soli Kłodawa S.A.,
j) OpAKOMET S.A.,
k) Grupa Azoty Zakłady Azotowe puławy S.A.,
l) Grupa Azoty Kopalnie i Zakłady Chemiczne Siarki Siarkopol S.A. w Grzybowie;

m) INTRACO S.A.,
n) Warszawski Holding Nieruchomości S.A.,
o) DALMOR S.A.,
p) „bUDEXpO” sp. z o.o.,
r) EHN S.A.,
s) LOTOS pETRObALTIC S.A.,
t) Warszawskie Zakłady Mechaniczne „pZL-WZM” S.A.,
u) Zakłady Górniczo-Metalowe „ZĘbIEC” w Zębcu S.A.,
v) przedsiębiorstwo Zbożowo-Młynarskie „pZZ” w Stoisławiu S.A.,

w) Wielkopolskie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt w poznaniu z siedzibą w Tulcach sp. z o.o.,
x) Stacja Hodowli i Unasieniania Zwierząt sp. z o.o. w bydgoszczy,
y) Mazowieckie Centrum Hodowli i Rozrodu Zwierząt sp. z o.o. w Łowiczu,
z) przedsiębiorstwo przemysłu Ziemniaczanego Trzemeszno sp. z o.o.

4. podsekretarz Stanu Rafał baniak:
1)  koordynuje prace związane z przygotowaniem materiałów wnoszonych przez Ministra pod obrady Komitetu 

Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji;
2)  podpisuje pisma i dokumenty rządowe kierowane pod obrady Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji;
3)  reprezentuje Ministra Skarbu państwa na posiedzeniach Komitetu Rady Ministrów do Spraw Cyfryzacji.

5. podsekretarz Stanu Rafał baniak: 
1)  koordynuje prace związane z przygotowaniem materiałów wnoszonych przez Ministra pod obrady Komitetu do 

Spraw Europejskich; 
2) podpisuje pisma i dokumenty rządowe kierowane pod obrady Komitetu do Spraw Europejskich; 
3) reprezentuje Ministra Skarbu państwa na posiedzeniach Komitetu do Spraw Europejskich. 

6.  podsekretarz Stanu Rafał baniak nadzoruje prowadzone procesy restrukturyzacyjne, przygotowujące spółki z udzia-
łem Skarbu państwa do prywatyzacji. 

7.  podsekretarz Stanu Rafał baniak nadzoruje realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego. 
8.  podsekretarz Stanu Rafał baniak koordynuje zadania Ministra Skarbu państwa w zakresie  instytucjonalnej współ-

pracy międzynarodowej oraz w zakresie integracji europejskiej.”;

4) załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Skarbu państwa

Włodzimierz Karpiński



Dziennik Urzędowy Ministra Skarbu państwa  — 4 — poz. 44
Za

łą
cz

ni
k 

N
r 1

 d
o 

Za
rz

ąd
ze

ni
a 

N
r 5

9
M

in
is

tra
 S

ka
rb

u 
pa

ńs
tw

a 
z 

dn
ia

 2
4 

gr
ud

ni
a 

20
14

 r.
, p

oz
. 4

4

Za
łą

cz
ni

k 
N

r 4
 d

o 
Za

rz
ąd

ze
ni

a 
N

r 3
8

M
in

is
tra

 S
ka

rb
u 

pa
ńs

tw
a 

z 
dn

ia
 9

 p
aź

dz
ie

rn
ik

a 
20

13
 r.

1)
  A

rt.
 3

9 
us

t. 
3 

us
ta

w
y 

z 
dn

ia
 8

 si
er

pn
ia

 1
99

6 
r. 

o 
R

ad
zi

e 
M

in
is

tró
w

 p
rz

ew
id

uj
e 

ut
w

or
ze

ni
e 

G
ab

in
et

u 
po

lit
yc

zn
eg

o.
 Je

dn
ak

że
 M

in
is

te
r W

. K
ar

pi
ńs

ki
 o

ds
tą

pi
ł o

d 
w

yk
or

zy
st

an
ia

 e
ta

tó
w

 p
rz

ez
na

cz
on

yc
h 

na
 te

n 
ce

l.

 
  

 …
…

.  
zs

Za
  

M
IN

IS
TE

R 
SK

AR
BU

 P
AŃ

ST
W

A 
W

ło
dz

im
ie

rz
 K

ar
pi

ńs
ki

 

Bi
ur

o 
M

in
ist

ra
 

Bi
ur

o 
Ko

m
un

ik
ac

ji 
Sp

oł
ec

zn
ej

 

De
pa

rt
am

en
t N

ad
zo

ru
 

W
ła

śc
ic

ie
lsk

ie
go

 

De
pa

rt
am

en
t M

ie
ni

a 
Sk

ar
bu

 
Pa

ńs
tw

a 

Po
ds

ek
re

ta
rz

 
St

an
u 

 
Ra

fa
ł B

an
ia

k 

De
pa

rt
am

en
t 

Re
st

ru
kt

ur
yz

ac
ji 

i P
om

oc
y 

Pu
bl

ic
zn

ej
 

De
pa

rt
am

en
t A

na
liz

 

Dy
re

kt
or

 
G

en
er

al
ny

 
G

rz
eg

or
z 

Bo
ro

w
ie

c 

De
pa

rt
am

en
t B

ud
że

tu
  

i F
in

an
só

w
 

Bi
ur

o 
Za

rz
ąd

za
ni

a 
Za

so
ba

m
i 

Lu
dz

ki
m

i 

Bi
ur

o 
Dy

re
kt

or
a 

Ge
ne

ra
ln

eg
o 

Se
kr

et
ar

z S
ta

nu
  

Zd
zi

sł
aw

 G
aw

lik
 

De
pa

rt
am

en
t P

ra
w

ny
  

i P
ro

ce
so

w
y 

De
pa

rt
am

en
t S

pó
łe

k 
Kl

uc
zo

w
yc

h 

De
pa

rt
am

en
t P

ol
ity

ki
 

W
ła

śc
ic

ie
lsk

ie
j 

De
pa

rt
am

en
t 

Re
pr

yw
at

yz
ac

ji 
 

i R
ek

om
pe

ns
at

 

De
pa

rt
am

en
t P

rz
ek

sz
ta

łc
eń

 
W

ła
sn

oś
ci

ow
yc

h 
 

i P
ry

w
at

yz
ac

ji 

Pe
łn

om
oc

ni
k 

ds
. o

ch
ro

ny
 

in
fo

rm
ac

ji 
ni

ej
aw

ny
ch

 

Ga
bi

ne
t P

ol
ity

cz
ny

1)
 

 

 

De
pa

rt
am

en
t D

zia
ła

ń 
Po

pr
yw

at
yz

ac
yj

ny
ch

 

Bi
ur

o 
Ko

nt
ro

li 


